PAGE
2

17 января 2012 г.

47

О создании комиссии по переводу

земель из одной категории в другую
Во исполнение пункта 12 Положения о порядке перевода земель из одних категорий и видов в другие и отнесения земель к определенным видам, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от      27 декабря 2007 г. № 667, Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по переводу земель из одной категории в другую в следующем составе:
	Бакевич Иосиф Игнатьевич
	–
	заместитель председателя Витебского городского исполнительного комитета – председатель комиссии;

	Галич Марина Евгеньевна
	–
	заместитель начальника Витебской городской инспекции природных ресурсов и охраны окружающей среды;

	Гузикова Татьяна Николаевна

	–
	начальник землеустроительной службы Витебского городского исполнительного комитета;

	Дубик Виталий Владимирович
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Витебского городского исполнительного комитета;

	Красовский Николай Яковлевич
	–
	главный врач государственного учреждения «Витебский зональный центр гигиены и эпидемиологии»;

	Миронович Владимир Викторович

	–
	главный инженер дочернего унитарного предприятия «Проектный институт Витебскгипрозем»;

	Родиков Владимир Васильевич
	–
	инженер по лесопользованию Витебского государственного производственного лесохозяйственного объединения;

	Седин Сергей Сергеевич
	–
	начальник Витебского городского отдела по чрезвычайным ситуациям.

2. Контроль за выполнением решения возложить на землеустроительную службу Витебского городского исполнительного комитета.
Председатель
В.П.Николайкин

Управляющий делами
В.В.Руденя
Иванькович 47 23 83
ТК 17.01.2012